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1. YHDISTYKSESTÄ 
Kouvolan Ydinkeskusta ry on perustettu vuonna 1997 ja yhdistys on jo yli kaksikymmentä vuotta ollut vaikutta-
massa keskustan kehittymiseen Kouvolassa. Yhdistyksellä on yli 80 jäsenyritystä ja yhteistyökumppania, jotka 
mahdollistavat omalla työllään ja osallistumisellaan yhdistyksen toiminnan. Yhdistys tekee yhteistyötä kaupungin, 
kiinteistöjen ja yrittäjien sekä muiden toimijoiden, kuten viranomaisten kanssa. Tavoitteena on viihtyisä, tapahtu-
marikas ja turvallinen kaupunkielämä keskustassa. 
 
Kouvolan Ydinkeskusta ry:n toiminta on monipuolista ja pitää sisällään mm. tapahtumia ja eri palveluiden tarjoa-
mista keskustan alueella, mm. toimistopalvelut, keskustan tori- ja katupaikkojen vuokraus sekä markkinointi. 
 
Yhdistyksen näkyvintä toimintaa ovat lukuisat tapahtumat ja monet eri markkinat keskustassa. Lisäksi autamme 
useiden eri tapahtumien järjestämisessä muita tahoja/toimijoita. 
 

Yhteystiedot: puh. 044 311 8251, 044 311 8250 – manski@kouvolanydinkeskusta.fi 
 

2. MYYNTI- JA TAPAHTUMAPAIKKOJEN KÄYTÄNTÖ 
Keskustan ulkomyynti- ja tapahtumapaikkoina toimivat Kävelykatu Manski ja Kauppatori. Myyntipaikat on varat-
tava Kouvolan Ydinkeskusta ry:n toimistolta ennen myyntipäivää tai tapahtumaa. 
 
Muita keskustan tapahtumapaikkoja ovat Jaakonpuisto ja Keskuspuisto.  
 
Toiminnanharjoittajien on tuotava paikalle omat myyntiteltat, pöydät, tuolit ja muut kalusteet sekä telttojen  
painot. Kauppatorilla on lainattavissa myyntipöytiä. 
 
Kaikilla Kouvolan Ydinkeskusta ry:n hallinnoimilla myynti- ja tapahtumapaikoilla on noudatettava tätä ohjeis-
tusta sekä alueiden omia sääntöjä. 
 

3. MYYNTIPAIKAN KOKO JA RAJOITUKSET 
Kauppatori 
Myyntipaikan koko on yksi ruutu eli 4 x 4 metriä. Samaan myyntiruutuun voidaan myydä useampia pöytäpaikkoja. 
Myyntikojun, pöydän, auton tai muun laitteen reuna tai sen osa ei saa ylittää merkittyä rajaa. 
Mikäli myynti tapahtuu autosta, on myyjän maksettava autopaikka. Muussa tapauksessa autoa ei saa pitää Kaup-
patorilla.  
 
Kävelykatu Manski 
Kävelykadulla myyntipaikat ovat 4 x 4 metrin kokoisia. Lisäksi Manskilta voi varata pöytäpaikan. 
Kävelykatu Manskilla on noudatettava pelastustie-reitin rajoja, joita ei saa ylittää. Näin ollen myyntipisteen teltat 
ja kalusteet sekä mahdolliset lipat eivät saa olla pelastustie-reitillä. Kävelykadulla kulkevien näkövammaisten oh-
jereittien päälle ei saa sijoittaa myyntipisteitä tms. Pelastustie-reitti on leveydeltään 3,5 m. 
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Tapahtumapaikoitus katsotaan erikseen tilantarpeen mukaan. 
 

4. PAIKKAMAKSU  
Paikkamaksun voi maksaa joko etukäteen laskulla tai paikan päällä käteisellä tai kortilla.  
Laskutettu paikkamaksu tulee olla maksettuna viimeistään eräpäivänä / myyntipäivänä.  
 
Suosittelemme ottamaan mukaan kuitin maksetusta laskusta, sillä näin voitte osoittaa maksaneenne laskun, jos 
maksunne ei vielä näy yhdistyksen tilillä. Jos ette voi osoittaa maksaneenne laskuanne, joka Kouvolan Ydinkes-
kusta ry:n kirjanpidon mukaan on vielä maksamatta, yhdistyksen työntekijät veloittavat teiltä paikkamaksun 
myyntipaikasta paikan päällä käteisellä tai kortilla. 
 
Tapahtumissa alueen hinta määrittyy tarvittavan tilan mukaan. 
 

5. MUUT TAPAHTUMAPAIKAT  
Jaakonpuisto 
Jaakonpuisto soveltuu erilaisten tapahtumien pitopaikaksi. Jaakonpuiston lavaa vuokrataan huhtikuun alusta loka-
kuun loppuun. Paikan päällä on äänentoisto, lainaan saa myös mikrofonin. Vuokraajan on mahdollista tuoda pai-
kalle oma äänentoisto. Jaakonpuistossa on lainattavissa myös penkit. Penkkivaraston ja äänentoistokaapin avai-
met saa kuittausta vastaan Kouvolan Ydinkeskusta ry:n toimistolta. Avainten noudot ja palautukset sovitaan erik-
seen.  
 
Penkkivaraston kärry on tyhjennettävä aina käytön jälkeen. Penkit eivät saa jäädä kärryn päälle, ettei renkaat ha-
joa. Hajonneista kärryn renkaista tai rikkoutuneesta äänentoistokaapista on välittömästi ilmoitettava Kouvolan 
Ydinkeskusta ry:lle 044 901 9480. 
 

Keskuspuisto 
Keskuspuistoon voi varata myyntipaikan hiekka-alueelle. Myyntipaikasta peritään maksu hinnaston mukaan. 
Tapahtumien järjestäminen Keskuspuiston nurmi- ja hiekka-alueella on maksutonta. Keskuspuiston hiekka-alu-
eella on painorajoitus 10 000 kg.  
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6. KÄVELYKATU MANSKIN JA KAUPPATORIN MYYNTIPAIKKAKARTAT JA  
TIEDOT SÄHKÖISTÄ 
 

Kävelykatu Manski 
Kävelykatu Manskilla kulkee pelastustie, joka on leveydeltään 3,5 m. Kiinteistön ja myyntipaikan väliin tulee jäädä 
vähintään 2 m tyhjä alue. Myyntipaikat sijoitetaan numeroiduille paikoille. Kävelykadulla kulkevien näkövammais-
ten ohjereittien päälle ei saa sijoittaa myyntipisteitä tms. Myyntipaikoille voidaan laittaa enintään 5 telttaa vierek-
käin, minkä jälkeen on oltava 2 metrin väli tai paikka, jolla on vain myyntipöytä.  
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Kävelykatu Manskin sähköt 
Kävelykatu Manskilla saa valovirtaa valotolpista (kartassa punainen 
pallo) sekä valo- ja voimavirtaa sähköpollareista (kartassa keltainen 
pallo).  
valovirta (siniset pistokkeet) 
voimavirta 16 A (punainen pistoke) 
32 A (adapterilla) ja 63 A (adapterilla) 
Järjestäjä tuo omat adapterit, kaapelit ja kaapelisuojat tarvittaviin 
paikkoihin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kauppatorin sähköt 
Kauppatorilla valo- ja voimavirtaa saa Kouvola-kontin viereisestä sähkökaapista (vasen kuva) ja suihkulähteen vie-
reisestä kaapista. 
Lisäksi valovirtaa saa pienemmistä kaapeista torin reunalta (oikea kuva). 
Järjestäjä tuo omat adapterit, kaapelit ja kaapelisuojat tarvittaviin paikkoihin. 
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Kauppatori 
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7. SOSIAALITILAT JA JÄTEHUONE 
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8. AUTOT 
Painorajoitukset 
Kävelykatu Manskilla ei ole painorajoitusta. 
Kävelykatu Manskilla ”Seppälän parkissa”, eli Hesburgerin viereisellä parkkipaikalla painorajoitus on 3,5 tonnia.  
 
Kauppatorin painorajoitus on 4 tonnia keltaisella merkityssä kohdassa: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pohjola-torilla painorajoitus on 4 tonnia per neliömetri tai 1 t per pyörä, 2 t per akseli ja korkeintaan kaksi akselia. 
 

Pysäköinti ja ajaminen myyntialueilla 
Pysäköinti kävelykatu Manskilla ja Kauppatorilla on kielletty. Autot saavat olla paikalla myyntipaikan rakentamisen 
ja purkamisen aikana. Poikkeuksena myyntiautot, jolloin toiminta tapahtuu suoraan autosta. 
 
Tarkemmat ohjeet alueiden säännöissä. 
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9. KÄYTTÖ- JA LUPAEHDOT PUISTOALUEILLE 
Jaakonpuiston ja Keskuspuiston käyttäjien tulee huomioida toiminnassaan, tilaisuuksissaan ja tapahtumissaan 
seuraavat ehdot: 

- toiminta ei saa häiritä alueen muuta käyttöä, mm. puistokäytävillä liikkuminen pitää olla esteetöntä 
- nurmialueita ei saa käyttää pysäköintiin 
- nurmialueille voi sijoittaa teltan tai muun rakenteen, kunhan alue jää vastaavaan kuntoon, niin kun se 

alun perin oli. Rakennetta ei kuitenkaan saa jättää pysyväksi alueelle. 
- kasvillisuutta ja muita rakenteita ei saa vahingoittaa 
- hakija/käyttäjä vastaa alueen puhtaanapidosta tapahtuman aikana sekä tapahtuman jälkeen  
- hakija/käyttäjä vastaa mahdollisesti muista tarvittavista luvista (esim. melu-, elintarvike-, anniskelulupa) 
- hakija/ käyttäjä huolehtii alueen järjestyksenpidosta tapahtuman aikana 
- Jaakonpuiston vesiallas ja veistos sekä Keskuspuiston patsas tulee huomioida sekä turvallisuuden että 

vaurioitumisriskin näkökulmasta: 
o kun altaassa on vettä: mahdollinen hukkumisvaara (ei voi käyttää kahluu / uima-altaana)  
o vettä ei saa värjätä, eikä lisätä esim. vaahtoa eikä muitakaan aineita, jotka voi tukkia suihkun 

suuttimet tai vahingoittaa allasta 
o altaan ollessa tyhjänä pohjaa ei saa käyttää esim. skeittialustana tai muutenkaan tapahtuma- tai 

kulkupaikkana 
o Vesialtaaseen kuuluva veistos on taideteos (Kalojen kanssa kilpaa / Aimo Tukiainen v 1961) ja mu-

seon omaisuutta (yhteyshenkilö Harri Hirvonen). 
o Jaakonpuiston taideteosta/allasta & Keskuspuiston patsasta ei saa käyttää osana tapahtumaa il-

man ilmoitusta / lupaa. Lupaa tulee kysyä seuraavilta tahoilta hyvissä ajoin ennen tapahtumaa: 
 Kouvolan kaupungin kulttuuripalvelut / Poikilo-museot amanuenssi Harri Hirvonen, puh. 

020 615 4654, harri.hirvonen@kouvola.fi  
 Kouvolan kaupungin Yhdyskuntatekniikan kunnossapitopäällikkö Jukka Perttulalta, 

jukka.perttula@kouvola.fi (elokuun loppuun asti). 
 Tiedot ja kuvat patsaista seuraavalla sivulla. 

- Keskuspuiston hiekka-alueen painoraja 10 000 kg on huomioitava viivytysrakenteen kohdalla (kartassa 
vihreä alue) 
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Lisätiedot alueista: 
Kouvolan Ydinkeskusta ry 
manski@kouvolanydinkeskusta.fi, 044 901 9480 
 
 
 
 
JAAKONPUISTON TAIDETEOS JA ALLAS 
KKK B 57 
Tukiainen, Aimo, Kalojen kanssa kilpaa, 1961, pronssi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KESKUSPUISTON PATSAS 
KKK B 59 
Koskinen, Pauli, Kouvolan kolmoset, 1967 
Kouvolan taidemuseo/Kouvolan kaupungin kokoelma 
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Jaakonpuiston sähköt 
 
Äänentoistokaapissa 4 x normaalipistoke 

 

 

 

 

 

Lavan takana 2 x normaalipistoke + 1 x voimavirtapistoke 

Kaapissa kaksi kolmiolukkoa, eli aukeaa kolmioavaimella. Lukkoja pitää pyörittää auki niin kauan, ettei enää pyöri. 

 

 

**Suuremmat sähköjen rakennukset sovittava KSS Energian kanssa. 
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10. VIRANOMAISOHJEITA JA -MÄÄRÄYKSIÄ 
Teltat  

− Sijoitettava vähintään yksi sääolosuhteisiin sopiva 6 kg käsisammutin / alkava 300 m²  
− Teltasta riittävät poistumistiet (2 kpl). 
− Telttojen kiinnityksessä on noudatettava ensisijaisesti teltan valmistajan ohjetta. Ohjeiden 

noudattaminen on toimijan vastuulla. 
 
Kaasurajoitukset 

− Yleisötapahtumissa käytetään pääsääntöisesti 5 kg:n nestekaasupulloja, max. 25 kg. Kaikkien tapahtuma-
alueella olevien nestekaasupullojen on oltava kytkettyinä kulutuslaitteisiin.  

− Erittäin helposti syttyviä, helposti syttyviä ja syttyviä palavia nesteitä sekä palavia nesteitä tai 
kaasuja sisältäviä aerosoleja: vain toiminnan harjoittamisen kannalta tarpeellinen määrä. 
 

Nestekaasulaitteet 
− Kaasuletkuilla voi nestekaasupulloon liittää vain yhden laitteen 
− Letkuna tulee käyttää standardin SFS 3395 mukaista nestekaasuletkua (oranssinvärisessä let-

kussa sanat: nestekaasua - flytgas) 
− Letkun pituus saa olla enintään 1,2 m 
− Kaasulaitteiden on oltava CE-merkittyjä. Kiinteiden putkistojen on oltava hyväksytyn kaasulaiteasentajan 

asentamia ja niiden asennustodistus on esitettävä pyydettäessä pelastusviranomaiselle. Kaasuletkujen 
tulee täyttää niille annetut määräykset. Kaasuletkuun ei saa asentaa ilman sulkuja olevaa t-liitäntää. 
Myyntipaikkaan, jossa käytetään nestekaasua, on sijoitettava vähintään yksi 6 kg 27A 144B C käsisammu-
tin ja sammutuspeite. 

 
Nestekaasun säilytys 

− Nestekaasua saa säilyttää enintään 25 kg. 
− Käyttökohteessa jokainen kaasupullo tulee olla kytkettynä käyttölaitteeseen. Jos kaasun koko-

naismäärä alueella nousee huomattavaksi, tulee olla yhteydessä pelastusviranomaiseen. Nor-
maalina määränä teltassa pidetään ajoneuvon maksimi kuljetusmäärää (25 kg). 
 

Lisätietoja sekä nestekaasua koskevat säilytysrajoitukset Kymenlaakson pelastuslaitoksen nettisivuilta 
www.kympe.fi tai puh. (05) 23 161 

 
Alkusammutuskalusto 

− Jokaisessa nestekaasun käyttökohteessa tulee olla sääolosuhteisiin sopiva 6 kg/l käsisammutin 
sekä 120x180 cm sammutuspeite. 

− Käsisammuttimessa tulee olla sammutinhuoltoliikkeen enintään yhden vuoden ikäinen tarkas-
tusmerkintä. 
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Käsisammuttimia ja sammutuspeitteitä voi ostaa tarvittaessa, esim.: 
 
Sammutinhuolto Santtu Aitala 
Katajaharjuntie 9, 45720 KOUVOLA 
Puh. 0400 617 923,  
posti@santunsammutin.fi 
 
Motonet Kouvola 
Tommolankatu 18, 45130 KOUVOLA 
Asiakaspalvelu 030 621 20 (Puhelun hinta 0,084 € / minuutti) 
asiakaspalvelu@motonet.fi 
 

Elintarvikeluvat ja kuluttajaturvallisuusasiakirjat 
Mikäli myynnissä on elintarvikkeita, tulee myyjän itse huolehtia elintarvikelupahakemus Kouvolan Kaupungin Ter-
veysvalvontaan ajoissa ennen myynti-/tapahtumapäivää.  

Lomakkeet löytyvät seuraavista osoitteista: 
https://www.kouvola.fi/hyvinvointi-ja-terveys/elintarvikevalvonta/elintarvikevalvonnan-lomakkeet/ 
 
https://kouvolanydinkeskusta.com/kartat-lomakkeet-ohjeet/ 
 
Elintarviketoiminnan rekisteröintivelvollisuus: 
 
Kuuluuhan yrityksesi elintarvikevalvontaan? Harkitsetko esim. elintarvikkeiden tai  
elintarvikekontaktimateriaalien myyntiä, verkkokauppaa tai muuta etämyyntiä, välittämistä, 
maahantuontia, varastointia/säilytystä, kuljettamista, ravintolan, kahvilan tai tuotantolaitoksen perustamista?  
 
Kun suunnittelet elintarvikealan toiminnan aloittamista, tarkista ennen toiminnan aloittamista kunnan  
elintarvikevalvontaviranomaiselta, onko sinun rekisteröitävä toiminta tai haettava sille hyväksyntää.  
Elintarviketoiminnan rekisteröinti- tai hyväksymisvelvollisuuden laiminlyönnistä valvontaviranomainen voi asettaa  
hallinnollisen seuraamusmaksun elintarvikealan toimijalle. 
 
Jos sinulla on jo elintarviketoimintaa harjoittava yritys, etkä ole varma, tulisiko sen kuulua elintarvikevalvon-
taan, tarkista asia oman kuntasi elintarvikevalvontaviranomaiselta 
 
Lisätietoa: 

• Ota yhteyttä oman kuntasi elintarvikevalvontaviranomaiseen 
 
Palveluntarjoajilla tulee olla hoidettuna kuluttajaturvallisuusasiakirjat, kuten pomppulinnoilla ja lavoilla.  
Lisätiedot:  

- https://tukes.fi/tuotteet-ja-palvelut/kuluttajille-tarjottavat-palvelut 
- Kuluttajaturvallisuuslaista (22.7.2011/920) http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2011/20110920. 
- Valtioneuvoston asetus eräitä kuluttajapalveluja koskevasta turvallisuusasiakirjasta (3.11.2011/1110) 

http://plus.edilex.fi/tukes/fi/lainsaadanto/20111110. 
 

mailto:manski@kouvolanydinkeskusta.fi
http://www.kouvolanydinkeskusta.com/
http://www.kouvolansome.com/
mailto:posti@santunsammutin.fi
mailto:asiakaspalvelu@motonet.fi
https://www.kouvola.fi/hyvinvointi-ja-terveys/elintarvikevalvonta/elintarvikevalvonnan-lomakkeet/
https://kouvolanydinkeskusta.com/kartat-lomakkeet-ohjeet/
https://www.ruokavirasto.fi/henkiloasiakkaat/tietoa-elintarvikkeista/ota-yhteytta-elintarvikevalvontaan/
https://tukes.fi/tuotteet-ja-palvelut/kuluttajille-tarjottavat-palvelut
http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2011/20110920
http://plus.edilex.fi/tukes/fi/lainsaadanto/20111110


Kouvolan Ydinkeskusta ry   Ohje 
Kauppalankatu 13, 45100 Kouvola 
Puh. 044 311 8250, 044 311 8251 
manski@kouvolanydinkeskusta.fi 
www.kouvolanydinkeskusta.com 
www.kouvolansome.com   25.3.2026 
 

15 (16) 
 

Sähköt 
Myyntipisteille täytyy varata sähköt Kouvolan Ydinkeskusta ry:ltä etukäteen myyntipaikkavarauksen yhteydessä. 
Muussa tapauksessa sähkön saantia ei voida taata. Yhdistyksen työntekijät avaavat sähkökaapin myyjille ja esitte-
lijöille. Sähköä on saatavana arkipäivinä klo 8–16, ja lauantaisin klo 8–14 välisenä aikana sekä tapahtumissa tapah-
tuma-ajan mukaisesti. Sähköä käyttävien myyjien tulee tuoda itse omat, tarvittavan pituiset ja oikeanlaiset ul-
kokäyttöön tarkoitetut jatkojohdot sekä kaapelisuojat paikalle. 
 
Lisäksi on ilmoitettava sähkön tarpeen suuruus. Kävelykatu Manskilta ja Kauppatorilta on saatavissa tavallista va-
lovirtaa (siniset pistokkeet), voimavirtaa 16 A (punainen pistoke), 32 A (adapterilla) ja 63 A (adapterilla). 
 
Ulkona käytettävät sähkölaitteet ja -johdot: 

- suojaeristettyjä, suojamaadoitettuja tai suojajännitteellä toimivia 
- laitteita ei saa jättää ulos sateeseen tai kosteaan 
- jatkojohtojen oltava roiskevedenpitäviä ja poikkipinnan vähintään 1,5 mm². 
- laitteiden ja johtojen tulee olla ehjiä sekä ulkokäyttöön soveltuvia 

 
Sähköjohdot tulee olla suojattuna säädösten mukaisesti vaaroilta. Mikäli sähköjä varten on tehtävä kadunylityk-
siä, on niitä varten oltava kaapelikourut. Tapahtuman järjestäjä hankkii kaapelikouruja käyttöön vain tarvittaessa, 
tämän vuoksi sähköntarve tulee ilmoittaa hyvissä ajoin ennen tapahtumaa. 
 
11. SIIVOUS 
Myyjä huolehtii itse myyntipaikan siisteydestä. Kaikki roskat ja jätteet on vietävä myyntipaikalta pois myynnin lo-
puttua. Mikäli roskia ja jätteitä ei viedä pois myyntipaikalta tai sen läheisyydestä myynnin loputtua, laskutamme 
siitä 50 €. 
 
Olkilyhteet ja kuivat vastat on tuotava myytäviksi muovikalvoon paketoituna.  
 
Rasva- & öljyalustat 
Tapahtumissa myyjien ja näytteilleasettajien on itse huolehdittava paikkansa siisteydestä ja suojattava pisteensä 
alla oleva katu rasvalta ja muilta tahraavilta aineilta. 
 

12. YÖVARTIOINTI JA YÖPYMINEN 
Mikäli myyntipisteet ovat tapahtuma-alueella yöllä ja tapahtuma-ajan ulkopuolella tulee tapahtumanjärjestäjällä 
olla yövartiointi vartiointiliikkeeltä hankittuna, tai järjestäjän tulee itse vartioida myyntipisteitä ilkivallan ja tuvalli-
suuden vuoksi. 
 
Jos telttoja ja myyntiautoja pidetään yöllä tapahtuma-alueella, tulee ne sijoittaa 4 metrin välein toisistaan. 
 
Yöpyminen tapahtuma-ajan ulkopuolella tapahtuma-alueella myyntipisteillä/myyntiautoissa on kiellettyä. Myös 
omien keittimien, lämmittimien ym. käyttö tapahtuma-ajan ulkopuolella on kiellettyä. 
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13. TUPAKOINTI TAPAHTUMA-ALUEELLA 
Tupakointi on kielletty Kouvolan Kauppatorilla myyntiaikoina sekä tapahtumissa tapahtuma-alueilla. Tu-
pakointi on myös kielletty sisätiloissa sekä yleisön joukossa. 
 
Tapahtumissa tupakointikielto on voimassa koko yleisen tilaisuuden ajan.  
 
Tupakointi on sallittua tilaisuuden seuraamiseen välittömästi tarkoitetun alueen ja tapahtuma-alueen ul-
kopuolella. 
 
Tupakkalaki (549/2016) 74 §:n 1 momentti 2 kohta / https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2016/20160549  
 
 
Lisätietoja:  
Terveydensuojelusuunnittelija Mari Järvinen, 020 615 8074, mari.jarvinen@kouvola.fi  
Terveystarkastaja Vuokko Karjalainen, 020 615 7247, vuokko.karjalainen@kouvola.fi 
 

14. TOIMINTA HÄTÄTILANTEESSA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yleinen vaaranmerkki 
Yleinen vaaramerkki tarkoittaa väestöä uhkaavaa välitöntä vaaraa kuten kaasu- ja säteilyvaaraa. Vaaramerkki ke-
hottaa ulkona olevia siirtymään sisälle. Sisälle suojautuminen ja ohjeiden noudattaminen on riittävä toimenpide 
yleisen vaaramerkin soidessa, vasta viranomaisten erillisestä kehotuksesta suojaudutaan väestönsuojiin. 
 
Lisätiedot: https://pelastustoimi.fi/koti-ja-arki/hatatilanne/vaaramerkki 
 
 

Hätätilanteessa ja sairastapauksien 
sattuessa soita yleiseen  

hätänumeroon  

112 

Kävelykatu Manskin osoite: 
Kauppalankatu 6, 45100 Kouvola. 
 
Kouvolan Kauppatorin/Hansatorin osoite: 
 Torikatu 3, 45100 Kouvola. 
 

Päivystys Kouvola: 
Ratamokeskus, osoite:  
Ruskeasuonkatu 3, 45100 Kouvola 
 
Puhelinnumero: 116 117 
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